KLASYFIKACJA GENERALNA KONKURSU ALL AROUND RIDER PLOHA 2018

KATEGORIA AQH OPEN

Zawodnik

1 Julita Zielkiewicz
2 Ewelina Zon
3 Michat Patka

(Rider)

2018 PLAOHA ALL AROUND RIDER OVERALL STANDINGS

SUMA
(Total Points)
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KLASYFIKACJA GENERALNA KONKURSU ALL AROUND RIDER PLAQHA 2018

2018 PLAHA ALL AROUND RIDER OVERALL STANDINGS

KATEGORIA AQH AMATEUR

Zawodnik

1 Julita Zielkiewicz
2 Heike Tyler (GER)
3 Hanna Borzecka
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(Rider)

SUMA
(Total Points)

18,0
10,5
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KLASYFIKACJA GENERALNA KONKURSU ALL AROUND RIDER PLAQHA 2018

KATEGORIA AQH YOUTH

Zawodnik

1 Agata Grzywocz
2 Oliwia Mika
3 Raphaela Tyler

(Rider)

2018 PLAHA ALL AROUND RIDER OVERALL STANDINGS

SUMA
(Total Points)
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KLASYFIKACJA GENERALNA KONKURSU ALL AROUND RIDER PLAQHA 2018

2018 PLAHA ALL AROUND RIDER OVERALL STANDINGS

KATEGORIA ALL BREED OPEN
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Zawodnik
(Rider)

Natalia Remizova (RUS)
Vladimir Nekrasov (RUS)
Wanessa Lis

Julita Zielkiewicz

Julia Nasarzewska
Jagoda Pardus

Agata Grzywocz

Ewelina Zon

Julia Steuer

Dominik Kedzierski
Karolina Niechaj

SUMA
(Total Points)

39,0
38,0
27,0
25,0
21,5
21,0
20,5
15,5
9,5
3,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0

You Can Slide |
23-25.03
Roleski Ranch

19,0
12,0

7,0

9,5
3,0
3,0

- TR
158 A n *x

You Can Slide Il
3-6.05
Roleski Ranch

20,0
26,0
27,0
25,0
21,5
21,0
13,5
15,5

EZ Ranch
Summer Show
15-17.06
Rumianka
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KLASYFIKACJA GENERALNA KONKURSU ALL AROUND RIDER PLAQHA 2018
2018 PLAHA ALL AROUND RIDER OVERALL STANDINGS

KATEGORIA ALL BREED AMATEUR
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1 Julita Zielkiewicz 11,5 11,5
2 Wanessa Lis 11,0 11,0
3 Barbora Spukova (CZE) 5,5 55
4 Hanna Borzecka 4,5 4.5
5 0,0
6 0,0
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KLASYFIKACJA GENERALNA KONKURSU ALL AROUND RIDER PLAQHA 2018

2018 PLAHA ALL AROUND RIDER OVERALL STANDINGS

KATEGORIA ALL BREED 14-18
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Zawodnik
(Rider)

Agata Grzywocz
Aleksandra Bojda

Julia Nasarzewska
Julia Steuer

SUMA

(Total Points)

24,5
11,5
6,0
1,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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KLASYFIKACJA GENERALNA KONKURSU ALL AROUND RIDER PLAQHA 2018
2018 PLAHA ALL AROUND RIDER OVERALL STANDINGS

KATEGORIA ALL BREED 13&UNDER

Zawodnik SUMA

(Rider) (Total Points)

Roleski Ranch
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1 Oliwia Mika 17,5
2 Jagoda Pardus 14,5
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